ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14 сентября 2020г.             г. Минеральные Воды                          № 118/708

О результатах выборов  депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 14 сентября 2020 года о результатах  выборов депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 5 в списки избирателей на момент окончания голосования включено 4960 избирателей; в выборах приняли участие 828 избирателей (16,69%); зарегистрированные кандидаты в депутаты Совета депутатов  Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 5 получили соответственно количество голосов избирателей:

	ДОНЦОВ Борис Владимирович
	-
	438 (52,96%)

	ТУРЧИН Николай Игоревич
МОРОЗОВ Артем Андреевич
ПРОХОРОВ Александр Викторович
	-
-
-
	223 (26,96%)
66 (7,98%)
63 (7,62%)

	ОСТРЕЦОВ Вадим Вадимович
	-
	12 (1,45%)

 Нарушений законодательства Российской Федерации о выборах при проведении голосования или установлении итогов голосования, не позволяющих с достоверностью определить результаты волеизъявления избирателей, установлено не было.
В соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 61 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»,  территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 5 состоявшимися и действительными.
2. Признать ДОНЦОВА Бориса Владимировича                                                                              избранным депутатом Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 5.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П.Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова